СОВЕТ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2021 года  № 1\06							с. Тростянка
О  закреплении депутатов Совета
Тростянского муниципального
образования за определенными
территориями

                     В соответствии с ФЗ РФ  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы с населением,

                      Совет Тростянского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов Совета  Тростянского муниципального образования, избранных по многомандатному избирательному округу, за определенными территориями в границах округа, по которым они избраны, распределив территорию округов по  количеству мандатов, согласно  Приложению.
2.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его принятия.

Глава   Тростянского
муниципального образования                                   С.Н.Стенюшкин

                                                                                                        Приложение  к  Решению
                                                                                                        Совета Тростянского
                                                                                                        муниципального образования
                                                                                                        Балашовского
                                                                                                        муниципального  района
                                                                                                        Саратовской области № 1\06
                                                                                                         от 21.12.2021 г
ПЕРЕЧЕНЬ
территорий, закрепленных за депутатами Тростянского муниципального образования (пятого созыва)
	1.
	Смирнов Николай Викторович
	с. Тростянка, ул. Пугачевская, ул. Первомайская, ул. Чернышевского.

	2.
	 Мартынцова Марина Геннадьевна
	с. Тростянка, ул. 40 лет Победы, ул. Кооперативная.

	3.
	Стенюшкин Сергей Николаевич
	п. Красная Зорька

	4.
	Бабичева Вера
Николаевна
	с. Тростянка, ул. Пионерская, ул. Садовая, ул. Школьная.

	5.
	Приходько Елена Георгиевна
	с. Тростянка, ул. Хоперская, ул.Советская, ул. Интернациональная и М.Интернациональная.

	6.
	Ефимова Оксана Анатольевна
	с. Тростянка, ул. Комсомольская.

	7.
	Сердобинцев Николай Васильевич
	с. Тростянка, ул. Рабочая, ул. Шоссейная.

	8.
	Слуцкая Валентина Алексеевна
	с. Тростянка, ул. Ленина.

	9.
	Тарасова Елена Алексеевна
	п. Красная Кудрявка, ул. Советская, ул. Луговая.

	10.
	Мухина Лиля
 Николаевна
	п. Красная Кудрявка, ул. Ленина, ул. Молодежная ул. 60 лет Октября.

Глава    Тростянского
муниципального образования                                              С.Н.Стенюшкин